
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 12/20

CUIJ 21-20577543-6

OBJETO: “Reimpermeabilización Cubiertas de Azoteas Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA:  26  de  Agosto  de  2020 -  10:00  Horas  -  Sub-Dirección  de  Administración  de  los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO  IMPUTADO:  PESOS  DIECISEIS  MILLONES  NOVECIENTOS  OCHENTA  Y  CINCO  MIL
NOVECIENTOS SETENTA.- ($ 16.985.970,00.-)

VALOR DEL PLIEGO: PESOS SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO.- ($ 6.794,00.-)

INFORMES: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-4721700 - Interno 4602 (Contaduría) – 4668 (Oficina Técnica Arquitectura).

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 31210 Ag. 4 Ag. 6

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 798

Objeto: EQUIPAMIENTO DE BUCEO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 18/08/20 hasta las 10 hs en Salta 1451
Rosario – Dpto. Licitaciones Públicas, presentada en un UNICO SOBRE con la leyenda Licitación
Pública N°798 “Adquisición de equipamiento de buceo para aguas santafesinas S.A.”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Martes 18/08/20-10hs. Salta 1451Dpto. Licitaciones Públicas

Pliegos y consultas: Desde el 31/07 hasta 18/08 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 5/08/20-12hs. mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse a la
mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.



S/c 31218 Ag. 4 Ag. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 653

Objeto: REHABILITACIÓN SEDIMENTADOR PRIMARIO "B" - P.D.L.C. CAÑADA DE GÓMEZ

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 9:00 hs del 14/08/2020- en sobre
cerrado en Ituzaingó 1501, Santa Fe. Dpto. Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 14/08/20-10:00hs Ituzaingó 1501 Santa Fe

Pliegos y consultas: Del 31/07 al 14/08 en www.aguassantafesinas.com.ar – Echevarría Facundo
0342-450-4564/ Padrós Martín Te: 0342 - 450-4509

mail : martin.padros@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Ferrara, Marcelo Roberto - 03471 - 422-986

mail: marcelo.ferrara@aguasdesantafe.com.ar

S/C 31213 Ag. 4 Ag. 5

__________________________________________

COMUNA DE GENERAL LAGOS

LICITACION PUBLICA N° 03/2020

Llámese a Licitación Pública para la compra y provisión de material: Hormigón Elaborado.

Presupuesto Oficial: $ 2.100.000,00 (Pesos dos millones cien mil con 0/100).

Apertura de las propuestas: 14 de Agosto del 2020, a las 12 hs.

Valor del Pliego: $ 2.000.

General Lagos 28 de Julio de 2020.

$ 135 422364 Ag. 4 Ag. 6

__________________________________________




